
入　札・ 契　約  状　況　調　書

業務の名称 業務概要

入札方式 一般競争入札 履行場所

入 札 日 履行期間 ～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

基礎地盤コンサルタンツ（株） 10,749,000 8

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 10,530,000 1 落札

（株）東建ジオテック 10,725,700 7

日本工営（株） 11,010,000 12

日本物理探鑛（株） 10,890,000 11

明治コンサルタント（株） 10,666,021 2

（株）土木管理総合試験所 11,280,000 13

（株）地圏総合コンサルタント 12,800,000 14

宇部興産コンサルタント（株） 辞退

山陰開発コンサルタント（株） 10,704,971 5

島建コンサルタント（株） 10,666,021 2

ダイホーコンサルタント（株） 12,800,000 14

中電技術コンサルタント（株） 無効

広建コンサルタンツ（株） 10,810,000 10

（株）ナイバ 無効

（株）増田地質工業 10,794,000 9

（株）日本海技術コンサルタンツ 13,400,000 16

（株）ワールド測量設計 辞退

（株）エス・ビー・シー 10,723,000 6

（株）日成地質 10,690,000 4

（株）ＮＴＯ 無効

契 約 金 額 \ （\ (税抜)）

予 定 価 格 \ （\ (税抜)）

品質確保基準価格 \ （\ (税抜)）

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

契 約 業 者 名
住　所

5010001078914

6030001005972

岡山県岡山市北区今３－７－７

4470001003777

2470001003044

9260001010880

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号

2010601036670

2010001016851

6011501016164

5430001072841

第１回入札

4480001007315

4280001003466

【建築】
土質調査
・機械ボーリング（約50ｍ×5本）
・各種土質試験一式
【土木】
・CBR試験３箇所

令和5年11月1日 令和6年3月29日

備      考

令和5年10月19日

4240001031207

6240001006974

入札金額
（円・税抜）

8100001002184

6280001000932

美保（５）土質調査

5280001000231

6010801009076

第　回入札

4250001003056

10,530,000

2500001007479

鳥取県境港市

2280001003476

第  回

5240001031809

11,493,292 10,448,448

名称等 （株）アサノ大成基礎エンジニアリング 中四国支社

13,983,170 12,711,973

11,583,000


